
Sexta­Feira, 08 de Março de 2024 ­ Edição nº 593



Sexta­Feira

08 de Março de 2024

Edição nº 593

RESOLUÇAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAíRA N°01/2024 

Aprova PAS — Programação Anual de Saúde 2024. 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o decidido em reunião plenária do CMS do dia 27 de fevereiro de 2024. 

RESOLVE 

Art. 1° Aprova a PAS — Programação Anual de Saúde 2024 da Secretaria Municipal de 
Saúde de Abaira. 

Art. 2' - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

TarAel e ouza 
Presidente do CMS 



Sexta­Feira

08 de Março de 2024

Edição nº 593

RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAIRA N° 03/2024 

Aprova a prestação de contas do período de 
janeiro a dezembro do exercício de 2023. 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o decidido em reunião plenária do CMS do dia 27 de fevereiro de 2024. 

RESOLVE 

Art. 1° Aprova a prestação de contas do período de janeiro a dezembro do exercício de 

2024 da Secretaria Municipal de Saúde de Abaíra. 

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

li 

Ox, 111 
Da iel Lima de Souza 

Presidente do C:MS 



Sexta­Feira

08 de Março de 2024

Edição nº 593

RESOLUÇAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAIRA N°02 /2024 

Aprova RAG — Relatório Anual de Gestão 2023. 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o decidido em reunião plenária do CMS do dia 27 de fevereiro de 2024. 

RESOLVE 

Art. 1° Aprova RAG - Relatório Anual de Gestão 2023 da Secretaria Municipal de Saúde 
de Abaira. 

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Dani 1 ima de Sdlluza 
Presidente do CMS 


		2024-03-08T17:21:15-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




